
30. Zuger Getu Cup und Kant. Meisterschaft EGT Turner, 5. Mai 2018 in Cham

TotalName Vorname Jrg Riege BarrenBoden RingeRang Sprung Reck

KK3

47.20Braun Jonas 2007 Cham 1884 10.009.50 9.101 KM Gold9.30 9.30
46.85Beck Janik 2007 Sursee 9.659.70 9.002 Silber9.65 8.85
46.25Buck Janis 2007 Sursee 9.109.40 9.153 Bronce9.50 9.10
45.90Roos Sandro 2007 Sursee 8.859.55 9.204 Ausz.9.55 8.75
45.65Renggli Bryan 2007 Littau 9.409.15 9.305 Ausz.9.15 8.65
45.25Matrangolo Noel 2008 Sursee 9.559.35 9.006 Ausz.9.40 7.95
45.00Favre Lenny 2008 Schattdorf 8.858.60 9.057 Ausz.9.60 8.90
44.75Hufnagel Kai 2007 Birmensdorf 9.059.30 8.808 Ausz.9.40 8.20
44.55Burkhard Niklas 2005 Mettmenstetten 8.508.80 8.909 Ausz.9.25 9.10
44.15Plüss Aaron 2006 Malters 8.108.70 9.2510 Ausz.9.40 8.70
44.15Hauenstein Carlo 2008 Hünenberg 7.809.35 9.1511 Ausz.9.20 8.65
44.15Späni Marco 2008 Schindellegi 8.209.30 9.1012 Ausz.8.55 9.00
44.05Grab Kevin 2005 Schindellegi 8.158.45 9.3013 9.10 9.05
43.95Gisler Gian-Luca 2005 Schattdorf 7.708.60 8.8514 9.70 9.10
43.90Motroni Pietro 2008 Birmensdorf 8.259.15 8.6015 9.10 8.80
43.75Estermann Livio 2004 Ballwil 8.708.00 8.9516 9.20 8.90
43.70Bircher Remo 2009 Hünenberg 8.558.55 9.0017 9.20 8.40
42.95Arnold Noel 2006 Schattdorf 6.658.80 9.3018 9.50 8.70
42.90Schmid Niklas 2006 Malters 7.808.60 8.9019 9.45 8.15
42.65Christen Nando 2009 Hünenberg 8.009.40 8.7520 8.50 8.00
42.65Felder Étienne 2006 Ballwil 7.708.65 8.7021 9.00 8.60
42.45de Groot Tio 2007 Ballwil 8.058.65 9.1022 9.00 7.65
42.30Estermann Till 2005 Ballwil 7.658.55 8.9523 8.85 8.30
42.25Burri Livio 2007 Malters 7.558.90 8.4524 8.85 8.50
42.10Meier Lior 2005 Ballwil 7.608.65 8.8525 9.40 7.60
42.05Christen Armon 2009 Hünenberg 7.908.70 8.8526 8.90 7.70
41.20Pfoster Christian 2006 Malters 7.008.20 8.8027 9.00 8.20
40.75Ulrich Joel 2006 Ballwil 6.808.35 8.7028 9.20 7.70
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